

Styrelsens svar på Motionen: Gamla trotjänare - stödmedlemmar.

Insatserna, som resurspersoner gör i vår förening, är ideella och görs med hjärta och engagemang.

Där och då finns inga tankar på förmåner eller ekonomiska fördelar. Man brinner för sitt uppdrag och ger av sin tid!

Belöningen är tacksamma spelare och anhöriga - och att man själv får hjälp av övriga i föreningen och mötesdeltagarna.

Utöver det får man utbildningar - både interna och tillsammans med övriga föreningar i vår organisation, föreläsningar, julbord och andra trevligheter.

När man avslutat sitt uppdrag i föreningen, så kan man fortsätta att vara medlem, aktiv eller stödmedlem.

Som stödmedlem förväntar man sig inga förmåner utöver de som allmänheten/icke-medlemmar har.

Är man aktiv medlem, dvs deltar vid självhjälpsmöte eller tar på sig annat uppdrag minst en gång/månad, så har man förmånen att få delta vid julbordet till starkt rabatterat pris.

Föreningen (de styrelser som fortsätter verksamheten) är tacksamma för allt arbete och engagemang, som tidigare ledamöter lagt ner.

Däremot ser vi inte att det ska finnas en lista med "viktiga personer", som ska ha förmåner för all framtid.

Vem ska avgöra vilka som ska finnas på den listan?

Vi tycker också, att det blir orimligt med alla "drabbade anhöriga", som också skulle få dessa förmåner.

Det riskerar dessutom att bli en kändbar kostnad för föreningen.

Styrelsen avslår därför den rubricerade Motionen med ovanstående motiveringar.

Proposition "Gamla trotjänare - stödmedlemmar."

Styrelsen föreslår en ny ordning för avtackning av styrelseledamöter, som avslutat sitt uppdrag. Har man varit ledamot under minst 3 år, så blir man bjuden till julbord under samma och nästkommande år.

Detta erbjudande gäller inte för anhörig, som varit stödmedlem.

Stödmedlem erbjuds deltagande vid föreläsningar, bangolf och andra aktiviteter.

Är man aktiv medlem, så har man förmånen att få delta vid julbordet till starkt rabatterat pris. Med aktiv medlem menas, att man deltagit vid självhjälpsmöte eller tagit på sig annat uppdrag minst en gång/månad,